

ESTIMATE

BALAJI AUTO
AMGAON

No.: 3837

Page: 1

Date: 21/05/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	S720	COMMON	STAPLES MRP 720	100CC	2		620.00	1240.00
2	ACT0002	COMMON	FRONT MUDGARD	ACTIVA	1		750.00	750.00
3	KU101	KU	REAR BRAKE DRUM	HH	5		480.00	2400.00
4	MK4S	MK B.S	BRAKE SHOE	KB4S	40		75.00	3000.00
5	MKHH	MK B.S	BRAKE SHOE	HH	40		70.00	2800.00

**** No Guarantee for Plastic / Electronic Items ****

**** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. ****

88

10190.00

Discount

0.00

Total :

10190.00